

## Università degli Studi Di Napoli Federico II Scuola Politecnica e delle Scienze di Base Dipartimento di Biologia



Decreto del Direttore n. 192 del 18/09/2025

## IL DIRETTORE

Visto il Regolamento di Ateneo per l'assegnazione, da parte di Dipartimenti e Centri

Interdipartimentali, di borse di studio aventi ad oggetto attività di ricerca, da istituire con fondi derivanti da convenzioni, emanato con D.R. n. 3557 del 19/10/2015 ed in particolare l'art. 3 che prevede la nomina della commissione giudicatrice da parte del Direttore del

Dipartimento;

Vista Delibera del Consiglio di Dipartimento di Biologia n. 6 dell'15/07/2025;

Visto l'avviso pubblico Rif. DIPBIO/BORSA/26/2025 relativo al conferimento di n. 1 borsa di

studio da svolgersi presso il Dipartimento di Biologia, per svolgere la seguente attività di supporto alla ricerca: "Effetti degli IPA su proteine basiche per la realizzazione di un Biosensore per gli IPA", pubblicato sul sito web di Ateneo all'Albo ufficiale dell'Ateneo il

28/07/2025 al n° repertorio 6642/2025;

**Visto** l'art. 35 bis. del D.lgs. n.165 del 2001 e ss.mm.ii.;

Considerato il Decreto del Direttore di Dipartimento n. 182 del 10/09/2025 pubblicato all'Albo di Ateneo

il 11/09/2025 con numero di repertorio 7481/2025 per la comunicazione dell'applicazione della tassazione IRPEF alle borse di ricerca precedentemente esenti, in base al nuovo

dettato normativo rif. Decreto Legge 45/2025 (decreto PNRR-scuola);

Acquisite le dichiarazioni sostitutive di certificazione rese ai sensi dell'art. 46 del DPR 445/2000, della

insussistenza delle condizioni ostative fissate dal predetto art.35 bis;

## **DECRETA**

- è nominata la sottoelencata Commissione giudicatrice della procedura di concorso per il conferimento, borsa di studio per ricerca dal titolo "Effetti degli IPA su proteine basiche per la realizzazione di un Biosensore per gli IPA" avviso pubblico Rif. **DIPBIO/BORSA/26/2025.** 

Prof. ssa Gabriella Fiorentino
 Prof. Mimmo Turano
 Dott.ssa Alessia Postiglione

Presidente
Componente
Componente

4) Dott. ssa Loredana Zizza Segretario verbalizzante

- la commissione si riunirà il **22/09/2025** alle ore **09.00** per la valutazione titoli e colloquio, presso gli **Uffici dell'Amministrazione del Dipartimento di Biologia** Complesso Universitario Monte Sant'Angelo -Edificio 7 Via Vicinale Cupa Cintia 80126 NAPOLI **Stanza -1F -05**;
- è ridefinito il compenso lordo al percipiente in € 4.575,00

Il Direttore del dipartimento Prof. Gionata De Vico